
令和6年7月9日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 災単（５繰）第４０号
市道下鞆渕畑野線道路災害復旧工
事

紀の川市　下鞆渕　地内 9,742,000 10,716,200 9,710,000 10,681,000 99.7% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１２月２３日 166

2 建設部 道路河川課 災単（５繰）第３７号 市道荒見11号線道路災害復旧工事 紀の川市　荒見　地内 1,582,000 1,740,200 1,530,000 1,683,000 96.7% 有限会社加藤製作所 代表取締役　加藤　茂
和歌山県　紀の川市　荒見
882番地4

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１０月２８日 110

3 建設部 道路河川課 道河維業第２６号 市道井田中ノ才線草刈業務 紀の川市　粉河　地内 584,000 642,400 519,000 570,900 88.9% 株式会社岩鶴組 代表取締役　杉原　恵美
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１２月９日 152

4 上下水道部 下水道課 紀下工補第5号
第3-6処理分区下水道管渠布設(そ
の１５）工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 70,074,000 77,081,400 61,390,000 67,529,000 87.6% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和６年７月１１日 令和６年７月１２日 ~ 令和７年３月３１日 263

5 上下水道部 下水道課 紀下工補第11号
第1-36処理分区下水道管渠布設
（その4）工事

紀の川市　名手市場　地内 40,825,000 44,907,500 35,623,000 39,185,300 87.3% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和７年３月１２日 245

6 建設部 道路河川課 急維業第１号 調月北部山取跡地草刈業務 紀の川市　桃山町調月　地内 2,169,000 2,385,900 1,930,000 2,123,000 89.0% 株式会社宮村土木 代表取締役　宮村　和郎
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場526-8

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１０月３１日 113

7 建設部 道路河川課 道河修第5号 市道東16号線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町北　地内 1,411,000 1,552,100 1,330,000 1,463,000 94.3% カンサイワーク 柳本　道明
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北1353-1

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１０月１５日 97

8 上下水道部 水道工務課 紀水老第４号
貴志川町前田地区配水管布設替工
事

紀の川市　貴志川町前田　地内 23,210,000 25,531,000 21,900,000 24,090,000 94.4% 酒井水道 酒井　末次
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1021-8

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和７年２月１０日 215

9 危機管理部 危機管理消防課 紀危消委第３４号
尼寺地区防火水槽建設工事設計業
務

紀の川市　貴志川町尼寺　地内 637,000 700,700 550,000 605,000 86.3% 橋本浩行建築設計室 橋本　浩行
和歌山県　紀の川市　東国
分480番地2

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１２月２７日 170

10 建設部 道路河川課 道河業第3号 市道丸131号線他2線測量設計業務 紀の川市　貴志川町北山他　地内 2,880,000 3,168,000 2,560,000 2,816,000 88.9% 株式会社まちかど技術 代表取締役　野上　哲也
和歌山県　紀の川市　貴志
川町西山1426-9

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１２月２７日 170

11 上下水道部 水道工務課 紀水業老第2号
市道西元町外周線配水管布設替工
事設計業務

紀の川市　名手市場　地内 680,000 748,000 600,000 660,000 88.2% 長岡測量設計事務所 代表者　長岡　史郎
和歌山県　紀の川市　名手
西野341番地

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１０月８日 90

12 建設部 道路河川課 道河修第3号
市道新町西元町線他5線道路修繕
工事

紀の川市　名手市場　地内 4,131,000 4,544,100 4,130,000 4,543,000 99.9% 笹田組 笹田　邦一
和歌山県　紀の川市　藤崎
341

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１１月７日 120

13 建設部 道路河川課 災単（５繰）第５号 市道横手線道路災害復旧工事 紀の川市　麻生津中　地内 17,274,000 19,001,400 17,270,000 18,997,000 99.9% 岡本建設 岡本　セツ子
和歌山県　紀の川市　平野
1434

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和７年１月２１日 195

14 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２４号 落合川河川災害復旧工事 紀の川市　高野　地内 16,202,000 17,822,200 15,637,000 17,200,700 96.5% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和７年１月２１日 195

15 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２６号 瀬川河川災害復旧工事 紀の川市　神通　地内 1,494,000 1,643,400 1,450,000 1,595,000 97.1% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１０月２８日 110

16 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２７号
市道枇杷谷1号線道路災害復旧工
事

紀の川市　枇杷谷　地内 2,168,000 2,384,800 2,050,000 2,255,000 94.6% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１１月７日 120

17 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２８号
市道竹房橋五百谷線道路災害復旧
工事

紀の川市　高野　地内 1,511,000 1,662,100 1,459,000 1,604,900 96.6% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１０月２８日 110

18 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２９号 山田川河川災害復旧その2工事 紀の川市　東山田　地内 1,352,000 1,487,200 1,320,000 1,452,000 97.6% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和６年７月１０日 令和６年７月１１日 ~ 令和６年１０月２８日 110

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


